РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2014 г.                                                  г. Бодайбо                                                    № 319-п
	О проведении публичных слушаний

С целью обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, руководствуясь статьями 16, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 11 часов 00 минут 11.07.2014 г. по адресу: г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 3, кабинет № 201 администрации Бодайбинского городского поселения по следующему вопросу:
2. Отчет об исполнении  бюджета Бодайбинского муниципального образования за 2013 год.
3. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу публичных слушаний от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 часов по адресу: г.Бодайбо, ул.30 лет Победы, 3, здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 200, в срок до 10.07.2014 г.
4. Организатором проведения публичных слушаний назначить финансовое управление Бодайбинского городского поселения (Харичева Е.В.).

5. Для участия в публичных слушаниях пригласить жителей Бодайбинского муниципального образования.
6. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации одновременно с опубликованием отчета об исполнении бюджета Бодайбинского муниципального образования за 2013 год.
ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 05.07.2014 г. № 3 (57) , стр. 41